

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

ØkoMatch ApS

Kajerødvej 42B, 3460 Birkerød

CVR-nr. 31 61 30 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14/4-16



Bodil Retbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ØkoMatch ApS
Kajerødvej 42B
3460 Birkerød

CVR-nr.: 31 61 30 43
Stiftet: 30. juni 2008
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bodil Retbøll

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre bogførings- og regnskabsmæssig assistance samt handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.949 t.kr. mod 5.890 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 388 t.kr. mod 364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.948.848	5.890
1 Personaleomkostninger	-5.257.267	-5.375
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-188.625	-56
Driftsresultat	502.956	459
Andre finansielle indtægter	64.614	53
2 Andre finansielle omkostninger	-33.604	-7
Resultat før skat	533.966	505
3 Skat af årets resultat	-145.818	-141
Årets resultat	388.148	364
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	286.948	264
Disponeret i alt	388.148	364

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.683	391
	Materielle anlægsaktiver i alt	202.683	391
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	102.000	102
	Finansielle anlægsaktiver i alt	102.000	102
	Anlægsaktiver i alt	304.683	493
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	140.246	181
	Varebeholdninger i alt	140.246	181
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.021.258	689
	Udsudte skatteaktiver	19.000	10
	Tilgodehavende selskabsskat	0	5
	Periodeafgrænsningsposter	50.308	40
	Tilgodehavender i alt	1.090.566	744
	Likvide beholdninger	1.396.650	973
	Omsætningsaktiver i alt	2.627.462	1.898
	Aktiver i alt	2.932.145	2.391

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.460.271	1.174
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Egenkapital i alt	<u>1.686.471</u>	<u>1.399</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.915	77
Selskabsskat	14.818	0
Anden gæld	1.158.941	915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.245.674</u>	<u>992</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.245.674</u>	<u>992</u>
Passiver i alt	<u>2.932.145</u>	<u>2.391</u>

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.811.420	5.107
Pensioner	226.195	10
Andre omkostninger til social sikring	25.920	28
Personalemkostninger i øvrigt	193.732	230
	<u>5.257.267</u>	<u>5.375</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	33.604	7
	<u>33.604</u>	<u>7</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	154.818	139
Årets regulering af udskudt skat	-9.000	2
	<u>145.818</u>	<u>141</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		kr.
Kostpris 1. januar 2015		<u>873.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>873.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>873.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>873.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	EDB kr.
Kostpris 1. januar 2015	565.069	69.131
Kostpris 31. december 2015	565.069	69.131
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	173.761	69.131
Årets afskrivninger	188.625	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	362.386	69.131
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	202.683	0
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2015	102.000	102
Kostpris 31. december 2015	102.000	102
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	102.000	102

7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.173.323	99.800	1.398.123
Årets overførte overskud	0	286.948	0	286.948
Udloddet udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Foreslået udbytte	0	0	101.200	101.200
Egenkapital 31. december 2015	125.000	1.460.271	101.200	1.686.471